solachio P solatio L solachio N ||  
7 damuetas L damuetas, corr. da-  
moetas N || lictius N liccius, corr.  
lictius P litius L || 8 AEGON | et egon |  
propria | p̄ NP prorū L || 9 s. mobili-  
tatam, corr. -tem P || 10 SATYROS | sa-  
tiros || Satyri | saturi -i- || 13 LYCTIVS  
Cretensis a Lyctio urbe Cretae Ursinus  
(Phil.) || lictius LN liccius, corr.

lictius P || cretentius L cretentius N ||  
14 lictius LN latius P || 14 s. Idome-  
neus | et domenius P et dom̄nius N  
et demonius L || 15 licto LP lito,  
corr. m. rec. N || crete P || 16 alfehi-  
boeus P || 16 s. p̄ LN p̄pt P || 17 poete  
LN || 20 solēnia LN || que L q N.

13 *Schol. Bern. p. 790*: LYCTIVS Cretensis, a Lycto (licta *codd.*), urbe Cretae.  
lunilius dicit.

73. SALTANTES idest ad mobi-  
litate[m] corporis pertinet. 10

72. LYCTIVS Cretensis, ut ibi  
<A. III, 401>: Lyctius Idome-  
neus, ab Lycto, urbe Cretae. 15

73. ALPHESIBOEVS idest Cor-  
nelius Gallus, quem invenisse  
boves significat, eum sibi resti-  
tuisse agrum.

13 LYCTIVS | Lictius || 13 s. ubi latius  
et dor̄ eius LN ibi lictius et domen-  
eius P || 15 licto LN lieto P || Cretae |  
crete || 16 s. cornilius LP cornilius,  
corr. cornelius N || 18 significet, corr.  
-at P || 18 s. restitutus P.

## I

certis diebus celebrantur. Cenaarum genera sunt III, unum, ut dixi, solemne, aliud viaticum † et cenam vocant, ad cuius adventum gratulantur, et est geniale, quod genio nostro indulgentes melius vivimus, ut etiam ipse Terentius: quod vix demenso suo suum defraudans genium.

10

77. THYMO idest † prorfedo.

15 78. HONOS idest (in) sacrificiis. NOMEN idest in praedicatione. LAVDES idest in meritis.

79. VT BACCHO idest Libero

1 certis] ceteris || chelebrantur *N* caelebrantur *L* || 1 ss. Caenarum tria genera — genium *Ursinus* (*Phil.*) || 1s. caenarum *N* *Urs.* || 2 tria genera, om. sunt *Urs.* || ut om. *LN* || 2s. ut dixi om. *Urs.* || 3 solemne *L* || 3ss. viaticum — et est geniale] viaticum, cum ad cenam convocentur, tertium geniale *schol. Bern.* viaticum seu adventitium, ut Terent. <Eun. II, 2, 28>: Ad caenam vocant, adventum gratulantur; et Geniale *Urs.* || 4 et cenant *LN* || adouius *LN* || 6 nra *LN* || 7 etiam ipse] idem *Urs.* 8 Terentius] terrentius || de demenso *Urs.* || 9 defrudans *Urs.* || gemum *L* gemum, corr. genium *N* || 13 THYMO] thimo || † prorfedo] p̄fedo *codd.*, cf. *schol. Bern. p. 790 ad v. 74*: celebrantur propter fetus || 15 honus *LN* || (in) ex *schol. Bern. addidi* || sacrificus *N* sacrificis *P* || 16 idest post NOMEN om. *LN* || 18 bacho *LP* || idest ante Libero om. *LN*.